



Datum

## Tjänsteskrivelse

Vår referens

Anne Mattsson

Ekonomichef

gunnar.bergstrom@malmo.se

### **Överföring av kommunbidrag från kulturförvaltningen till stadskontoret STK-2019-971**

#### **Sammanfattning**

Frågan kring hur verksamheten inom kulturella och kreativa näringar (KKN) ska organiseras har utretts på Kulturförvaltningen och Näringslivsavdelning på Stadskontoret. Att samla KKN-frågorna i staden på ett ställe är ett mer effektivt och strategiskt sätt att hantera dessa frågor. Förslaget är att verksamheten inom kulturella och kreativa näringar framöver ska organiseras inom Näringslivsavdelningen och att Kulturförvaltningens funktion för designfrågor ska flyttas dit. Det innebär att en tjänst som utvecklingssekreterare inom design flyttas från Kulturnämnden till Stadskontoret från och med den 1 september 2019. Regleringen är avstämd med Stadskontoret.

#### **Förslag till beslut**

Kulturnämnden förslås besluta

1. Kulturnämnden överför 230 712 från kulturnämnden till kommunstyrelsen för finansiering av tjänst som utvecklingssekreterare för del av 2019,
2. Kulturnämnden överför 692 135 kr från om med 2020 från kulturnämnden till kommunstyrelsen för finansiering av tjänst som utvecklingssekreterare i enlighet med vad som framgår av ärendet.

#### **Beslutsunderlag**

- G-Tjänsteskrivelse-överföring av kommunbidrag

#### **Beslutsplanering**

Kulturförvaltningens Ärendeberedning 2019-05-06

Kulturnämndens Ordförandeberedning 2019-05-07

Kulturnämndens arbetsutskott 2019-05-15

Kulturnämnden 2019-05-22

#### **Beslutet skickas till**

Stadskontoret

#### **Ärendet**

Frågan kring hur verksamheten inom kulturella och kreativa näringar (KKN) ska organiseras har utretts under våren på Kulturförvaltningen och Näringslivsavdelning på Stadskontoret. I dag organiseras frågorna inom båda förvaltningarna vilket har skapat en otydlighet gentemot viktiga aktörer men också ibland parallella processer. Att samla KKN-frågorna i staden på ett ställe är ett mer effektivt och strategiskt sätt att hantera dessa frågor.

Den specialistkompetens som i dag finns på kulturförvaltningen kring design kommer att tillsammans med den kompetens som finns på Näringslivsenheten ge KKN-frågorna ett allt tydligare fokus. Ett framgångsrikt kulturellt och kreativt näringsliv skapar stora mervärden för Malmö stad.

Förslaget är att en tjänst som utvecklingssekreterare inom design flyttas från kulturförvaltningen till Näringslivsavdelningen med start den 1 september 2019. Verksamheten inom kulturella och kreativa näringar kommer därmed framöver att samordnas av Näringslivsavdelningen.

**Ansvariga**

Pernilla Conde Hellman, Kulturdirektör